МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК
ПРИКАЗ

от 2И.Р9.2огъ
«Об утверждении результатов муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений-2025»

В соответствии с приказом Муниципального казенного учреждения
«Управление образования муниципального округа Красноуральск № 130 от
22.09.2025 «Об утверждении состава жюри муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений», положением о Всероссийском
конкурсе сочинений 2025 года, в целях повышения читательской активности
детей и подростков, выявления и поддержки способных и талантливых
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений (итоговый протокол и рейтинговый список
участников прилагается).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2025 году дипломами,
участников -  сертификатами, руководителей и жюри -
благодарственными письмами.
3. Разместить итоговый протокол и рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2025 году
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте управления образования.
4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить
на главного специалиста по дополнительному образованию Решетову
Н.С.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление образования» Е.Д. Андреева

Приложение к приказу
МКУ «Управление образования»

от . №

Итоговый протокол оценивания работ участников
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений-2025

Муниципальное образование: муниципальный округ Красноуральск

Дата: 24.09.2025 года

4-5 классы
Оценка

участника (полностью)

член
жюри

№1

член
жюри

№2

член
жюри

№3

Итог Статус

1. Кухарева Анастасия Максимовна 29 32 29 30 Победитель,
1 место

6-7 классы
Оценка

Ф.И.О.
участника (полностью^

член
жюри

№1

член
жюри

№2

член
жюри

№3

Итог Статус

1. Ш ихова Дарья Андреевна 31 30 25 28,6 Победитель,
1 место

2. Яценко Анна Дмитриевна 27 28 24 26,3 Призер,
2 место

3. Хабарова Мария Даниловна 21 25 28 24,6 Призер,
3 место

4. Дерягина Ирина Ю рьевна 15 12 30 19 Участник
8-9 классы

' Оценка

участника (полностью)"

член
жюри

№1

член
жюри

№2

член
жюри

№3

Итог Статус

1. Постникова Валерия
Анатольевна

33 28 27 29,3 Победитель,
1 место

2. Кондратьева Софья Николаевна 19 25 29 24,3 Призер,
2 место

3. Пастухова Алена Алексеевна 22 19 24 21,6 Призер,
3 место

10-11 классы
' ~~ Оценка
Ф.И.О.
участника (полностью)

член
жюри
№1

член
жюри

№2

член
жюри

№3

Итог Статус

1. Антонова Елена Антоновна 28 20 29 25,6 Победитель,
1 место

2. Ш ешукова Ирина Михайловна 20 14 28 20,6 Призер,
2 место

РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА СОЧИНЕНИЙ

Муниципальное образование: Муниципальный округ Красноуральск
4-5 класс

1.
Кухарева
Анастасия
Максимовна

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
имени Киселева А.В.

30

6-7 класс

2. Шихова Дарья
Андреевна

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 28,6

3. Яценко Анна
Дмитриевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 26,3

4.
Хабарова
Мария
Даниловна

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 24,6

5.
Дерягина
Ирина
Ю рьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 19

8-9 класс

6.
Постникова
Валерия
Анатольевна

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 29,3

7.
Кондратьева
Софья
Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 24,3

8.
Пастухова
Алена
Алексеевна

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 21,6

10-11 класс

9.
Антонова
Елена
Антоновна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 25,6

10.
Шешукова
Ирина
Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 20,6